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KWAZAR Pianownica Orion
SUPER FOAMER PRO+ 6L
Alkaline

Cena brutto 406,99 zł

Cena netto 330,89 zł

Numer katalogowy 306-6030-01-0121

Kod EAN 5904447008337

Opis produktu
Orion SUPER FOAMER PRO+ podwyższona odporność na środki zasadowe  lanca z włókna szklanego – o długości 0,5m
praktyczny lejek – wlewanie roztworu do zbiornika jest teraz niezwykle proste zawór bezpieczeństwa – ciśnienie zawsze pod
kontrolą widoczny poziom cieczy – przezroczysta, czytelna podziałka na zbiorniku ułatwia dozowanie płynów wygodna szelka –
pozwala na komfortową pracę przy długotrwałych zabiegach (możliwość montażu w dwóch pozycjach) pierścień stabilizujący –
pewna podstawa dla Twojego opryskiwacza stopki – stabilizują opryskiwacz i ułatwiają pompowanie uszczelnienia – FPM
Zastosowanie: Pianownica Foamer Orion z serii Cleaning Pro+ przeznaczona jest do aplikacji środków pianotwórczych.
Umożliwia szybkie i precyzyjne pokrycie powierzchni gęstą pianą. Idealna do myjni i warsztatów samochodowych - doskonale
sprawdza się przy wstępnym myciu aut. To również przydatne narzędzie dla serwisów sprzątających. Pianownica Foamer
Orion znajduje zastosowanie także w budownictwie np. przy nanoszeniu środków do usuwania betonu czy w drogownictwie
przy czyszczenie elementów okołodrogowych. Budowa: Pianownica Foamer Orion wyposażona jest w lancę o długości 50cm
oraz wygodną szelkę nośną, która zapewnia użytkownikowi lepszy komfort pracy podczas długotrwałych zabiegów. Posiada
zawór bezpieczeństwa, który pomaga kontrolować ciśnienie wewnątrz zbiornika, chroniąc go przed ewentualnym
uszkodzeniem i tym samym gwarantując bezpieczeństwo pracy. Posiada także podstawę stabilizującą, która oprócz tego, że
stabilizuje zbiornik to dodatkowo chroni go przed uszkodzeniami mechanicznymi. W podstawie znajdują się specjalne stopki,
które ułatwiają pompowanie opryskiwacza. Konstrukcja głowicy w kształcie lejka oraz przezroczysty pasek umieszczony
wzdłuż skali pojemności umożliwiają precyzyjne dozowanie płynu. Posiada uszczelnienia FPM. Pojemność: 6 l
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